3) Per ciò che concerne le TASSE FCI, l’organizzatore deve provvedere al versamento delle 

tasse gare previste dalle relative tabelle pubblicata nella sezione tasse sul sito federale. 

Per l’organizzazione di ogni singola gara viene stabilito un contributo organizzativo di 
euro 3.500,00 /tremilacinquecento/00) che verrà erogato a favore della Società 
Organizzatrice previa presentazione delle spese sostenute e comunque non prima della 
omologazione della gara.